
                                                                   

 

 

 
CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO 002/2012 

 
 
O Departamento de Gestão de Pessoas convoca os candidatos aprovados em Concurso Público abaixo relacionados, 

por ordem de classificação, a comparecerem no dia 10/06/2014, no horário abaixo, à Rua José Camargo, 21 – 

Remanso Campineiro, Hortolândia–SP, para tratar de sua nomeação. O não comparecimento implicará na perda dos 

direitos legais decorrentes do Concurso Público 002/2012.  

 

 

 
Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   
Especialidade: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS, EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO INFANTIL 
Horário: 09:00h.                                                                                                                                                            
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  134º 
  135º 
  136º 
  137º 
  138º 
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      NOME 

MARIA APARECIDA VIEIRA 
MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA 
CLAUDIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 
ABENAILDES DE OLIVEIRA SANTOS 
FÚLVIA CRISTINA SANTANA 
PATRICIA FORCHEZATTO STEVANATO 
MARIANA PEREIRA DA SILVA MARTINS 
ADRIANA DE OLIVEIRA MARCHI 
LARISSA AYELA ILKIU 
CARLA MARIA MORAES VERONEZE ROMANIN 
ZENAIDE BARBOSA SOUZA SANTOS 
THAIS NOGUEIRA PENIDO 
RICARDO THIMOSSI 
JOSEANA ONOFRE DELALIBERA 
FERNANDA DA SILVA NOGUEIRA KONISHI 
GISELE GARCES PIMENTEL 
GEISA OKAMURA DIMARZIO GONÇALVES 
MARIANA FERNANDES DE ARAUJO 
KARINA KALVAN 
SIMONE BATISTA 
 

 
 

                                 
                             Hortolândia, 03 de junho de 2014. 

 

DOCUMENTOS 

18.890.895-X 
18.668.491-5 
23.896.746-3 
22.547.698-8 
M 7.729.540 
25.557.901-9 
28.204.417-6 
26.794.460-3 
74.069.134 

30.281.581-8 
41.867.823-6 
33.509.659-1 
41.012.203 

32.226.035-8 
41.743.476-5 
32.928.192-6 
44.235.196-3 
34.741.852-1 
42.190.472-0 
44.112.617-0 

                                                                                                                                       

 
 
 

 
 

                                              SELMA DE ANDRADE OLIVEIRA 

    CHEFE DO SETOR DE ATOS E CONTRATAÇÕES 
 

 


